Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Secretaria de Administração e RH
Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901

PORTARIA 030/2025/GP de 09-01-2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria 020/2024/GP de 16-01-2024.
Art. 2º Nomear, Luiz Marcelo Bianchini, Secretário de Agricultura e Meio

Ambiente, matrícula 1308 e Marcelo Teixeira Dotto, Vice-prefeito Municipal, matrícula
1303, como representantes da COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA
CIVIL,do município de Dilermandode Aguiar/RS.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 09(nove) dias do mês de
Janeiro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se e Publique-se,

Jorge Alberto Pereira Saidelles
Prefeito Municipal

“Doeórgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.